
 

 

Zápis z hlasování VH MAS  

formou  „per rollam“ ze dne 29.9. 2021 

 

Dne 24.9.2021 byl členům VH MAS Hranicko zaslán email: 

Dobrý den členové VH MAS, 

na základě předsedou vyhlášeného per rollam hlasování VH MAS Vás prosíme o per-rollam 

hlasování k následujícímu bodu: 

Aktualizace Interních postupů MAS-IROP 

VH MAS schválila Směrnici MAS č. 1/2017 Interní postupy pro implementaci SCLLD, Programový 

rámec MAS-IROP (dále jen Interní postupy MAS-IROP) na svém jednání 11.12.2017 usnesením 

UVHMAS/36/2017. V mezičase ŘO IROP vydával aktualizace Minimálních požadavků pro 

implementaci SCLLD, které jsou vlastně vzorovým dokumentem pro naše Interní postupy. VH MAS 

na svém jednání 15.6.2021 schválila aktualizované Interní postupy MAS-IROP, v rámci kontrol však 

došlo ještě k jejich úpravám, a proto je nyní nutné schválit Interní postupy MAS-IROP ve finální 

verzi, která je součástí příloh tohoto emailu. 

Na základě vyhlášeného hlasování VH MAS formou per-rollam Vás žádáme o hlasování 

k následujícímu usnesení: 

UVHMAS/45/2021 

a) VH MAS schválila finální verzi Směrnice č. 1/2021 Interní postupy pro implementaci SCLLD, 

Programový rámec MAS-IROP 

 

Hlasovat můžete 3 variantami: Pro/Proti/Zdržel se. 

Prosím odpovězte na tento e-mail slovy PRO, PROTI nebo ZDRŽEL SE! 



 

Váš hlas tak bude zaznamenán. 

Termín ukončení hlasování je do středy 29.9.2021 do 12 hodin. 

 

Dne 29.9.2021 po 12 hodině bylo hlasování uzavřeno a vyhodnoceno.  

Hlasování VH MAS formou „per rollam“ 29.9.2021  - UVHMAS/45/2021 

  Název organizace/jméno 

pro proti zdržel se 

1 Aeroklub Hranice, z.s. 1     

2 Andělé Stromu života p. s. 1     

3 Baar Radomír 1     

4 Berousková Karolina 1     

5 Březík Petr 1     

6 BSM - kovovýroba s.r.o. 1     

7 Český svaz včelařů, z.s., základní organizace Hranice       

8 Čoček Jiří       

9 Dostalík Jiří       

10 Eko.Prima Fin, spol. s r.o.       

11 ELIM Hranice o.p.s. 1     

12 GOLF CLUB Radíkov, z.s. 1     

13 Hlaváčková Blanka 1     

14 Holčák Lubomír Ing. 1     

15 Holčák Lubomír 1     

16 Holčáková Marie 1     

17 Hradil Arnošt       

18 Hranicko a.s. 1     

19 iHranice.cz s.r.o.       

20 Jednota spotřební družstvo v Uherském Ostrohu     1 

21 Juráň Jaroslav     1 

22 KOPČA LESY s.r.o.       

23 Kopecký František, Mgr. 1     

24 Kozák Eduard       

25 Městys Hustopeče nad Bečvou 1     

26 Mikroregion Hranicko 1     

27 Mikuš Radovan 1     



 

28 Obec Bělotín       

29 Obec Býškovice       

30 Obec Partutovice       

31 Obec Rouské 1     

32 Obec Skalička 1     

33 Obec Střítež nad Ludinou 1     

34 Obec Teplice nad Bečvou 1     

35 Sargánek, spol. s r.o.       

36 Sbor dobrovolných hasičů Rakov       

37 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Horní Újezd 1     

38 Skácel Vojtěch 1     

39 Ski klub Hranice, spolek     1 

40 Spolek Patriot 1     

41 Sportovní klub Rakov, občanské sdružení       

42 Statky Potštát a.s.       

43 Tělocvičná jednota SOKOL Hranice 1     

44 TJ Sokol Horní Újezd, z.s. 1     

45 TJ Sokol Slavíč, z.s.     1 

46 TJ Střítež nad Ludinou, z.s. 1     

47 Troup Mirko 1     

48 Vahala Zdeněk       

49 Včelí království z.s. 1     

50 Wildner Miroslav, Mgr.       

51 Základní škola a Mateřská škola Bělotín 1     

52 Zemědělské družstvo Partutovice       

  30 0 4 

 

Výsledek hlasování: 

UVHMAS/45/2021 

a) VH MAS schválila finální verzi Směrnice č. 1/2021 Interní postupy pro implementaci SCLLD, 

Programový rámec MAS-IROP 

 (pro: 30, proti: 0, zdržel se: 4) 

 
Při hlasování byla dodržena podmínka, že v součtu hlasů ani veřejný sektor, ani žádná ze zájmových 
skupin při hlasování nedisponuje více než 49% hlasovacích práv.  



 

 
 
Přílohou tohoto zápisu je zip soubor s emaily členů VH MAS k tomuto hlasování. 

 
 

 

 

 

Zapsala: Žaneta Rosová                     Ověřil: Vojtěch Skácel 

        Předseda Výboru MAS 


